ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
«Վեդու բժշկական կենտրոն» ՓԲԸ-ն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Բժշկական պարագաների և բժշկական նշանակության ապրանքների ձեռքբերում ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված « ՎԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/24 » ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված NՎԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/24-1, NՎԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/24-2, NՎԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/24-3, NՎԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/24-4 և NՎԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/24-5 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը /ՀՀ դրամ/
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Դիմակ միանվագ ռեզինե կապիչներով
	հատ
	4000
	4000
	480000
	480000
	Դիմակ մեկանգամյա օգտագործման՝ ռեզինե կապիչներով եռաշերտ, վիրաբուժական, հիպոալերգիկ: Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև 1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3, 2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս: Որակի սերտիֆիկատների առկայություն
	Դիմակ մեկանգամյա օգտագործման՝ ռեզինե կապիչներով եռաշերտ, վիրաբուժական, հիպոալերգիկ: Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև 1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3, 2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս: Որակի սերտիֆիկատների առկայություն

	2
	Խալաթ բժշկ.մեկանգամյա օգտագործման
	հատ
	1000
	1000
	870000
	870000
	Խալաթ մեկանգամյա օգտագործման, ոչ ստերիլ, ոչ գործվածքային կտորից, մեջքից բացվող, մեջքը ծածկող, կողային կապերով, պարանոցի և գոտկատեղի հատվածներում ամրացվող, դաստակի մոտ առաձգական գործվածքով, երկարությունը ոչ պակաս 140սմ: Որակի սերտիֆիկատների առկայություն:
	Խալաթ մեկանգամյա օգտագործման, ոչ ստերիլ, ոչ գործվածքային կտորից, մեջքից բացվող, մեջքը ծածկող, կողային կապերով, պարանոցի և գոտկատեղի հատվածներում ամրացվող, դաստակի մոտ առաձգական գործվածքով, երկարությունը ոչ պակաս 140սմ: Որակի սերտիֆիկատների առկայություն:

	3
	Ձեռնոցներ զննման՝ ոչ ստերիլ առանց տալկով
	հատ
	10000
	10000
	250000
	250000
	Ձեռնացներ բժշկական՝ ոչ ստերիլ առանց տալկով: Լատեքս, L չափսի: Ֆորմատ- տուփ, տուփում 100 հատ: Հանձնելու պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3-ի առկայություն, Ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- «պահել չոր տեղում»:
	Չկայացած

	4
	Ձեռնոցներ զննման՝ ոչ ստերիլ առանց տալկով
	հատ
	10000
	10000
	250000
	250000
	Ձեռնացներ բժշկական՝ ոչ ստերիլ առանց տալկով: Լատեքս, M չափսի: Ֆորմատ- տուփ, տուփում 100 հատ: Հանձնելու պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3-ի առկայություն, Ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- «պահել չոր տեղում»:
	Չկայացած

	5
	Կաթետերներ երակի 20G
	հատ
	3000
	3000
	130200
	130200
	Կատետր երակային G-20 համարի- Ֆորմատ հատ, Հանձնելու պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3-ի առկայություն, Ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- «պահել չոր տեղում»:
	Կատետր երակային G-20 համարի- Ֆորմատ հատ, Հանձնելու պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3-ի առկայություն, Ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- «պահել չոր տեղում»:

	6
	Կաթետերներ երակի 22G
	հատ
	2000
	2000
	86800
	86800
	Կատետր երակային G-22 համարի- Ֆորմատ հատ, Հանձնելու պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3-ի առկայություն, Ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- «պահել չոր տեղում»:
	Կատետր երակային G-22 համարի- Ֆորմատ հատ, Հանձնելու պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3-ի առկայություն, Ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- «պահել չոր տեղում»:

	7
	ջերմաչափ
	հատ
	100
	100
	27000
	27000
	Ջերմաչափ- մարմնի ջերմաստիճանը չափելու համար, սնդիկային, չափման նվազագույն միջակայք` 32-42°C: Չափսը` M : Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև 1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3, 2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս: Որակի սերտիֆիկատների առկայություն
	Չկայացած

	8
	մոմլաթե տակդիր 1,0մ, երկ., լայնքը 140սմ
	հատ
	200
	200
	60000
	60000
	Տակդիր մանկական: Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև 1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3, 2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս: Որակի սերտիֆիկատներ`ISO13485 կամ ГОСТ Р ИСО 13485 կամ համարժեք:
	Տակդիր մանկական: Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև 1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3, 2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս: Որակի սերտիֆիկատներ`ISO13485 կամ ГОСТ Р ИСО 13485 կամ համարժեք:

	9
	Ստերիլ, պլաստիկ վակումային փորձանոթ` 3,6մլ նատրիումի ցիտրատով
	հատ
	1000
	1000
	68000
	68000
	Փորձանոթ նախատեսված լաբորատոր հետազոտությունների համար։ Պատրաստված`պլաստիկից: Ծավալը` 3,6մլ չափսերի: Չափսերը՝ 12մմx60մմ այլ չափսերի: Որակի սերտիֆիկատների առկայություն
	Փորձանոթ նախատեսված լաբորատոր հետազոտությունների համար։ Պատրաստված`պլաստիկից: Ծավալը` 3,6մլ չափսերի: Չափսերը՝ 12մմx60մմ այլ չափսերի: Որակի սերտիֆիկատների առկայություն

	 

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդված

	 

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե
	Այլ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	...
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	2020-08-13

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	 

	
	...
	 

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	 
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	 
	 

	
	...
	 
	 

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	 

	1
	«Տոնուս-Լես» ՍՊԸ
	133333.30
	133333.30
	26666.66
	26666.66
	159999.96
	159999.96

	2
	«Դեզսերվիս»ՍՊԸ
	260000.00
	260000.00
	0.00
	0.00
	260000.00
	260000.00

	3
	«ՀԱՅԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	150000.00
	150000.00
	30000.00
	30000.00
	180000.00
	180000.00

	4
	«Լևոն և Լամարա» ՍՊԸ
	160000.00
	160000.00
	32000.00
	32000.00
	192000.00
	192000.00

	5
	Լեյկո ՍՊԸ
	133000.00
	133000.00
	26600.00
	26600.00
	159600.00
	159600.00

	6
	«ՄԵԴՏԵԽՍԵՐՎԻՍ»ՍՊԸ
	228000.00
	228000.00
	45600.00
	45600.00
	273600.00
	273600.00

	7
	Ա/Ձ Նարեկ Բալաբանյան
	156000.00
	156000.00
	0.00
	0.00
	156000.00
	156000.00

	8
	«ՍԻԱ-ՖԱՐՄ» ՍՊԸ
	106660.00
	106660.00
	21332.00
	21332.00
	127992.00
	127992.00

	9
	«Սմարթ-Ջոբ» ՍՊԸ
	139600.00
	139600.00
	0.00
	0.00
	139600.00
	139600.00

	Չափաբաժին 2
	 

	1
	«Դեզսերվիս»ՍՊԸ
	1200000.00
	1200000.00
	0.00
	0.00
	1200000.00
	1200000.00

	2
	«Լևոն և Լամարա» ՍՊԸ
	625000.00
	625000.00
	125000.00
	125000.00
	750000.00
	750000.00

	3
	Լեյկո ՍՊԸ
	700000.00
	700000.00
	0.00
	0.00
	700000.00
	700000.00

	4
	«ՄԵԴՏԵԽՍԵՐՎԻՍ»ՍՊԸ
	1100000.00
	1100000.00
	220000.00
	220000.00
	1320000.00
	1320000.00

	5
	Ա/Ձ Նարեկ Բալաբանյան
	430000.00
	430000.00
	0.00
	0.00
	430000.00
	430000.00

	Չափաբաժին 3
	 

	1
	Լեյկո ՍՊԸ
	500000.00
	500000.00
	100000.00
	100000.00
	600000.00
	600000.00

	Չափաբաժին 4
	 

	1
	Լեյկո ՍՊԸ
	500000.00
	500000.00
	100000.00
	100000.00
	600000.00
	600000.00

	Չափաբաժին 5
	 

	1
	<<Աբամա Թրեյդ>> ՍՊԸ
	130200.00
	130200.00
	0.00
	0.00
	130200.00
	130200.00

	2
	«Դեզսերվիս»ՍՊԸ
	540000.00
	540000.00
	0.00
	0.00
	540000.00
	540000.00

	3
	«Խաչպար»ՍՊԸ
	258000.00
	258000.00
	0.00
	0.00
	258000.00
	258000.00

	4
	«Լևոն և Լամարա» ՍՊԸ
	165000.00
	165000.00
	0.00
	0.00
	165000.00
	165000.00

	Չափաբաժին 6
	 

	1
	<<Աբամա Թրեյդ>> ՍՊԸ
	86800.00
	86800.00
	0.00
	0.00
	86800.00
	86800.00

	2
	«Դեզսերվիս»ՍՊԸ
	440000.00
	440000.00
	0.00
	0.00
	440000.00
	440000.00

	3
	«Խաչպար»ՍՊԸ
	172000.00
	172000.00
	0.00
	0.00
	172000.00
	172000.00

	4
	«Լևոն և Լամարա» ՍՊԸ
	110000.00
	110000.00
	0.00
	0.00
	110000.00
	110000.00

	Չափաբաժին 7
	 

	Չափաբաժին 8
	 

	1
	Լեյկո ՍՊԸ
	50000.00
	50000.00
	10000.00
	10000.00
	60000.00
	60000.00

	Չափաբաժին 9
	 

	1
	Դելտա ՍՊԸ
	60000.00
	60000.00
	0.00
	0.00
	60000.00
	60000.00

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 3-րդ, 4-րդ, 5-րդ և 6-րդ չափաբաժինների մասով մասնակիցները հրավիրվել են բանակցությունների՝ նախատեսված ֆինանսական միջոցները գերազանցելու պատճառով: Սահմանված ժամկետում նոր նվազեցված գնային առաջարկ է ներկայացվել միայն ՙՙԱբամա Թրեյդ՚՚ ՍՊԸ-ի կողմից 3-րդ և 4-րդ չափաբաժինների մասով և ճանաչվել է ընտրված մասնակից այդ չափաբաժինների մասով:

	 

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1
	«Հայգրուպ»ՍՊԸ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Անբավարար 

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` ` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	 

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	 28.08.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	04.09.2020թ. 
	08.09.2020թ. 

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝    09.09.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	 10.09.2020թ., 22.09.2020թ., 23.09.2020թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	 10..09.2020թ., 22.09.2020թ., 23.09.2020թ.

	 

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1
	«ՍԻԱ-ՖԱՐՄ» ՍՊԸ
	ՎԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/24-1
	 10.09.2020թ.
	25.12.2020թ. 
	- 
	127992
	127992

	2
	Ա/Ձ Նարեկ Բալաբանյան
	ՎԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/24-2
	22.09.2020թ. 
	25.12.2020թ. 
	 -
	430000
	430000

	5, 6
	<<Աբամա Թրեյդ>> ՍՊԸ
	ՎԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/24-3
	23.09.2020թ. 
	25.12.2020թ. 
	 -
	217000
	217000

	8
	Լեյկո ՍՊԸ
	ՎԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/24-4
	23.09.2020թ. 
	25.12.2020թ. 
	 -
	60000
	60000

	9
	Դելտա ՍՊԸ
	ՎԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/24-5
	23.09.2020թ. 
	25.12.2020թ. 
	 -
	60000
	60000

	[bookmark: _GoBack]Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«ՍԻԱ-ՖԱՐՄ» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Դանիել Վարուժանի 2/4
	tavush@mail.ru
	ՙՙԱկբա Կրեդիտ Ագրիկոլ Բանկ՚՚ ՓԲԸ / 220000123087000
	07613234

	2
	Ա/Ձ Նարեկ Բալաբանյան
	ք.Երևան, Վահե Վահյան 50
	balabanyan90narek@gmail.com
	ՙՙԻնեկոբանկ՚՚ ՓԲԸ / 2052832320931001
	20202411

	5, 6
	<<Աբամա Թրեյդ>> ՍՊԸ
	ք.Երևան, Աբովյան փ./23
	abama.trade@mail.ru
	Կոնվերս Բանկ ՓԲԸ / 19300878502700
	02825811

	8
	Լեյկո ՍՊԸ
	ք.Երևան, Ֆուչիկի 27/14
	leykoalex@gmail.com
	Ինեկոբանկ ՓԲԸ / 205002215023
	01224924

	9
	Դելտա ՍՊԸ
	ք. Երևան, Կոմիտասի 49/4
	deltadiagnostic2014@gmail.com
	<<Կոնվերս բանկ>> ՓԲԸ / 193004670058
	00004912

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 3-րդ և  4-րդ  չափաբաժինները հայտարարվել են չկայացած՝ Գնումների մասին ՀՀ Օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի համաձայն, իսկ 7-րդ չափաբաժինը՝  Գնումների մասին ՀՀ Օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի համաձայն

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Գնման ընթացակարգի հրավերը հրապարակվել է տեղեկագրում

	 

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	 

	 

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	 

	 

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	 

	 

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լուսինե Բազիկյան
	37491777037
	lusinebazikyan82@gmail.com


Պատվիրատու՝ «Վեդու բժշկական կենտրոն ՓԲԸ»

